התמורות שחלו בארץ ובעולם בנכונות של אנשים עם צרכים מיוחדים להשתלב בחברה, ובמודעות של כלל האוכלוסייה לאחריותה כלפיהם, הובילו לשינויי חקיקה בארץ, שכללו את חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, תקנות הנגישות הנובעות ממנו ותיקון פרק ד בחוק חינוך מיוחד ("חוק השילוב", 2002). בעולם ובארץ מציינים כ־3 בדצמבר את היום הבינלאומי לזכויות אנשים עם מוגבלויות כדי להעלות לסדר היום סוגיות רלוונטיות, ואתר "נגישות ישראל" (www.aisrael.org) מציע מידע מגוון בענייני נגישות.